
CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB 

Budova A -  Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

místnost
užívaná plocha (v m2) - rozsah 

úklidu -  3 x týdně, 1 x týdně a     1 

x měsíčně (pondělí, středa, pátek) 

cena úklidu za 1 m2 uklízené 

plochy Kč / 1 úklidový den 

Nabízená cena Kč bez DPH /        1 

úklidový den

vstupní hala - přízemí 20,60 0,88 Kč 18,13 Kč

chodba 1 NP a 2 NP 185,70 0,80 Kč 148,19 Kč

schodiště přízení - 1NP - 2NP 19,80 2,13 Kč 42,19 Kč

kuchyňky 1 NP a 2NP 25,20 1,33 Kč 33,57 Kč

sociální zařízení 30,70 2,29 Kč 70,18 Kč

kanceláře 1 a 2 NP 498,90 0,58 Kč 290,86 Kč

úřední deska 1,50 1,00 Kč 1,50 Kč

plocha celkem 782,40 cena celkem za 1 úklidový den 604,62 Kč

7 255,41 Kč

261 194,76 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH   za 

1 úklidový den/ 1 mytí

197,00 Kč

4 142,00 Kč

237,00 Kč

395,00 Kč

31 485,00 Kč

8 129,99 Kč

292 679,76 Kč

oboustranné mytí oken v hlavní budově - počet 38 oken 95x125, 27 oken 90x110, 35 oken 70x140, 2 okna 

85x170 / 2 x ročně 

Další činnosti 

úklid spisoven mimo hlavní budovu - plocha 101,2 m2  / 2 x ročně

Cena běžného úklidu za jeden měsíc  (průměr - 12 úklidových dní/měsíc )

Cena běžného úklidu za 36 měsíců

Průměrná cena běžného úklidu a dalších činností za 36 měsíců

Vymytí a desinfekce lednic - 4 ks / 1 x za 1/4 roku 

oboustranné mytí oken ve spisovnách mimo hlavní budově - počet: 5 oken 125x100 / 1 x ročně

Cena dalších činností za 36 měsíců

Průměrná cena běžného úklidu a dalších činností za jeden měsíc



CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

Budova B - Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj - POBOČKA KARLOVY VARY

místnost

užívaná plocha  (v m2) - rozsah 

úklidu - 3 x týdně, 2 x týdně,    1 

x týdně a 1 x měsíčně (pondělí, 

středa, pátek)

cena úklidu za 1 m2 uklízené 

plochy Kč / 1 úklidový den 

Nabízená cena Kč bez DPH /         1 

úklidový den 

schodiště 9,80 1,44 Kč 14,10 Kč

chodba 42,05 0,53 Kč 22,33 Kč

kuchyňka + technická místnost 34,47 1,33 Kč 45,91 Kč

sociální zařízení 17,34 2,28 Kč 39,59 Kč

kanceláře + technická místnost 161,95 0,59 Kč 94,74 Kč

plocha celkem 265,61 cena celkem za 1 úklidový den 216,67 Kč

2 600,07 Kč

93 602,52 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH   za 

1 úklidový den / 1 mytí

670,00 Kč

umytí žaluzií  (17 kusů) /  1 x za rok 748,00 Kč

7 047,00 Kč

46 536,00 Kč

3 892,74 Kč

140 138,52 KčPrůměrná cena běžného úklidu a dalších činností za 36 měsíců

Cena dalších činností za 36 měsíců

Průměrná cena běžného úklidu a dalších činností za jeden měsíc

Cena běžného úklidu za jeden měsíc (průměr - 12 úklidových dní/měsíc )

Další činnosti 

čištění zářivek (27 kusů) / 1 x za rok

oboustranné mytí oken - počet: 30 oken 133x111,  1 okno 200x232,5 / 2 x ročně 

Cena běžného úklidu za 36 měsíců



CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

Budova C - Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj -  POBOČKA CHEB

místnost
užívaná plocha (v m

2
) - rozsah 

úklidu -  2 x týdně, 1 x týdně a     1 

x měsíčně (úterý a pátek)

cena úklidu za 1 m
2
 uklízené 

plochy Kč/ 1 úklidový den 

Nabízená cena Kč bez DPH /         1 

úklidový den

výtah 3,00 7,97 Kč 23,91 Kč

chodba 20,54 0,80 Kč 16,38 Kč

kuchyňka 10,58 1,33 Kč 14,12 Kč

sociální zařízení 11,62 2,28 Kč 26,46 Kč

spisovny 70,42 1,06 Kč 74,55 Kč

kanceláře 145,53 0,70 Kč 102,41 Kč

plocha celkem 261,69 cena celkem za 1 úklidový den 257,83 Kč

2 062,66 Kč

74 255,76 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH   za 

1 úklidový den / 1 mytí

32,00 Kč

zasedací místnost - plocha 34,20 m
2
 - vytírání celé plochy na mokro / 1 x za 1/4 roku 97,00 Kč

1 599,00 Kč

11 142,00 Kč

2 372,16 Kč

85 397,76 Kčprůměrná cena běžného úklidu a dalších činností za 36 měsíců

Cena dalších činností za 36 měsíců

průměrná cena běžného úklidu a dalších činností za jeden měsíc

Cena běžného úklidu za jeden měsíc (průměr - 8 úklidových dní/měsíc )

Další činnosti 

sklad - plocha 5,86 m2 - vysátí celé plochy /  1 x za 1/4 roku 

oboustranné mytí oken - počet : 19 oken 78x118, 4 okna 78x140, 9 oken 180x125 / 2 x ročně 

Cena běžného úklidu za 36 měsíců



CELKOVÁ CENA ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB ZA VŠECHNA PRACOVIŠTĚ  

Cena úklidových prací
Průměrná cena běžného úklidu a dalších činností 

za 1 měsíc

Průměrná cena běžného úklidu a dalších činností 

za 3 roky (36 měsíců)

Budova A -  Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský 

kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 8 129,99 292 679,64

Budova B -  Pobočka Karlovy Vary, Závodu Míru 

725/16, 360 17 Karlovy Vary 3 892,74 140 138,64

Budova C - Pobočka Cheb, Evropská 1605/8, 350 02 

Cheb 2 372,16 85 397,76

Celková cena úklidových služeb v Kč bez DPH 14 394,89 518 216,04

DPH 21 % (doplní dodavatel ručně) 3 022,92 108 825,32

Celková cena úklidových služeb v Kč včetně DPH 17 417,81 627 041,36


